
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 

 

 

01.03.2021          с.Пичаево                      № 50а 

 

Об организационном сопровождении  

Всероссийских проверочных работ в 2021 году 

 

 

В целях обеспечения контроля проведения всероссийских проверочных 

работ во всех образовательных организациях Пичаевского района в 2021 

году (далее – ВПР),  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график осуществления контроля проведения ВПР во всех  

образовательных организациях Пичаевского района (Приложение). 

2. Направить сотрудников отдела образования администрации 

Пичаевского района в образовательные организации  согласно графику. 

3.Ознакомить руководителей образовательных организаций с графиком. 

4. Руководителям ОО (Акатушев): 

создать условия для  осуществления контроля проведения ВПР во всех  

образовательных организациях Пичаевского района; 

обеспечить достоверность предоставляемых результатов. 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования администрации района Л.В. Ляпину. 

 

 

                       

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования  

администрации района:   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Т.Н. Свищёва 



Приложение 

к приказу отдела образования 

администрации района 

от 01.03.2021 № 50а 

 

График  

об организационном сопровождении 

Всероссийских проверочных работ в 2021 году 

№ Дата Классы Ф.И.О.  специалисты 

отдела образования, 

Наименование ОО 

 

1 02.03.2021 11 Ляпина Л.В. МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Коробова Е.В. Байловский филиал 

2 04.03.2021 11 Елисеева С.В.  Липовский филиал 

Целовальникова  И.Г. Рудовский филиал 

3 09.03.2021 11 Ляпина Л.В. МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Свищёва Т.Н. Липовский филиал 

4 11.03.2021 11 Елисеева С.В. Липовский филиал 

Целовальникова  И.Г. Рудовский филиал 

5 15.03.2021 11 Коробова Е.В. Байловский филиал 

6 16.03.2021 6/8/11 Целовальникова  И.Г. Рудовский филиал 

7 17.03.2021 11 Ляпина Л.В. МБОУ «Пичаевская СОШ» 

8 18.03.2021 6 Ляпина Л.В. МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Целовальникова  И.Г. Вернадовский филиал 

9 19.03.2021 6 Коробова Е.В. МБОУ «Пичаевская СОШ» 

10 29.03.2021 8 Целовальникова  И.Г. Рудовский филиал 

11 30.03.2021 5/7 Ляпина Л.В. Волхонщинский филиал 

12 31.03.2021 8 Коробова Е.В. Байловский филиал 

13 01.04.2021 4/6 Ляпина Л.В. Питимский филиал 

14 02.04.2021 8/7 Целовальникова  И.Г. Б-Шереметьевский филиал 

15 06.04.2021 4/8 Ляпина Л.В. МБОУ «Пичаевская СОШ» 

16 07.04.2021 5/7 Свищёва Т.Н. Липовский филиал 

17 08.04.2021 4/8 Елисеева С.В. Тараксинский филиал 

18 09.04.2021 5/7 Коробова Е.В. Б - Ломовисский филиал 

19 12.04.2021 6/7 Ляпина Л.В. МБОУ «Пичаевская СОШ» 

20 13.04.2021 4 Целовальникова  И.Г. Вяжлинский филиал 

21 14.04.2021 6/7 Ляпина Л.В. МБОУ «Пичаевская СОШ» 

22 15.04.2021 4 Елисеева С.В. Волхонщинский филиал 

23 16.04.2021 7 Коробова Е.В. Вернадовский филиал 

24 19.04.2021 7 Ляпина Л.В. МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Целовальникова  И.Г. Байловский филиал 

25 20.04.2021 8 Коробова Е.В. МБОУ «Пичаевская СОШ» 



 

 

 

 

 


